[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

АFБАН ПИЛТİРİ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2018 года
     № 128 -п
рп Усть-Абакан

Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Усть-Абаканского поссовета, администрация Усть-Абаканского поссовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно приложения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Усть-Абаканского поссовета и на официальном сайте Российской Федерации с информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Усть-Абаканского поссовета – Т.Ю. Можарову.
Глава Усть-Абаканского поссовета                                                           Н.В. Леонченко
Приложение

к постановлению администрации

 Усть-Абаканского поссовета

№ 128-п  от 01.11. 2018.

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
объекта
	Технико- экономические показатели объекта
	Год выпуска, создания
	Дата ввода в эксплуатацию.
	Балансовая стоимость, руб

	1
	01010086
	Котельная Микроквартала: Республика Хакасия, рп. Усть-Абакан, ул. Микроквартал, д. 13
	Мощность 8 Гкал/час, кол-во котлов – 2 шт. Площадь – 419 кв.м.
	1981
	1981

19:10:010602:221

	3 083 879,00

	2
	01010089
	Котельная ул. Набережная: Республика Хакасия, ул. Набережная
	Мощность – 0,4 Гкал/час, кол-во котлов – 2, площадь – 61 кв.м.
	1996
	1996

19:10:010101:562

	136 180,00

	3
	01010093
	КНС-1 ул. Почтовая
	Площадь – 39 кв.м.,
кол-во насосов – 2
	1997
	1997

19:10:010711:217

19:10:010711:218(з)
	16 600,00

	4
	01010095
	КНС-2 территория ЛПК
	Площадь – 83,7 кв.м., кол-во насосов – 2 шт. производительность – 125 куб. м/час
	1997
	1997

19:10:010706:185

19:10:010706:184(з)
	2 884 000,00

	5
	01010091
	КНС-3 ул. Полевая
	Площадь 78,1  кв. м, кол-во насосов – 2 шт., производительность – 200 куб. м/час
	1983
	1983

19:10:010619:90

19:10:010619:91(з)
	1 575 010,00

	6
	01630396
	КНС-4 (6) на ул. Добровольского
	Площадь 38,5 кв. м, кол-во насосов – 2 шт., производительность – 70 куб. м/час
	1978
	1978

19:10:010804:486

19:10:010804:576(з)

	7
	01010094
	КНС ПМК-5 ул. Волкова
	Площадь 45,3 кв. м, кол-во насосов – 2 шт., производительность – 70 куб. м/час
	1970
	1970

19:10:010803:302

19:10:010803:301(з)
	438 750,00

	8
	01010092
	КНС-0 ул. Садовая
	Площадь 90,1 кв. м, кол-во насосов – 2 шт., производительность – 125 куб. м/час
	1997
	1997

19:10:010710:1101

19:10:010710:1099(з)
	58 740,00

	9

	КНС ЦРБ на ул. Дзержинского
	Площадь 12,1 кв. м, кол-во насосов – 1 шт., производительность –25 куб. м/час
	2005
	2005

19:10:010101:384

	10

	КНС-7 на ул. Гидролизная
	Площадь 8,4 кв. м, кол-во насосов – 1 шт., производительность – 12 куб. м/час
	2006
	2006

19:10:010723:168

19:10:010723:167(з)

Бесхозяйный объект

	11
	1101020010
	Аскыровский водозабор
	Площадь – 6299 кв.м., кол-во скважин – 2 шт., глубина 45 – м., Дебит – 19,5 куб. м./час
	1969
	1969

19:10:010611:35

19:10:010611:36

19:10:010729:52(з)
	99987,00

	12

	Водозабор ул. Октябрьская
	Площадь – 40 кв. м., кол-во скважин 1, глубина 40 м., дебит – 23 куб. м/час
	1982
	1982

Не зарегистрирован

	13
	01630454_1
	Водозабор Подгорного квартала
	Площадь – 2500 кв. м., кол-во скважин – 2 шт., глубина – 70 м., Дебит – 16,5 куб. м./час
	2015
	2016

19:10:010501:396

19:10:010501:133(з)
	13472016,00

	14
	-
	Насосная станция 1 подъема
	Площадь здания насосной станции 1 подъема – 79,1 кв. м.,
2 ёмкости V – 220 куб. м.
	-
	19:10:200000:0000:2707В62
(здание не принадлежит Усть-Абаканскому поссовету)
19:10:010726:8(з)
	-

	15
	01630404_2
	Тепловая сеть от котельной "Центральная" ООО "ХакТЭК" до рп. Усть-Абакан
	Протяженность 8364 м,

Диаметр 325 мм
	2008
	2008

19:10:010101:215

Бесхозяйный объект
	296 184 724,78

Глава Усть-Абаканского поссовета

         Н.В. Леонченко